

ESTADO DO TOCANTINS CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS GESTÃO 2025-2028 CNPJ: 04.291.343/0001-03

PORTARIA DIÁRIA Nº 006/2025

27 de janeiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA - TO, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais, e tendo em vista a legislação que regulamenta as diárias.

RESOLVE:

1º - Autorizar o Senhor, VAGNO FERREIRA DE SANTANA, vereador Presidente da Câmara Municipal de JUARINA/TO, para empreender viagem a cidade de Palmas/TO, nos dias 27/28 de janeiro de 2025, para custear despesas, a quantidade de 02 (duas) diária, no valor R\$ 600,00 (Seiscentos Reais) cada, perfazendo num total de R\$ 1.200,00 (Hum Mil e Duzentos Reais), qual esteve presente na ASCAM/UVT, para tratar de assuntos de relacionados a Câmara Municipal de Juarina - TO.

2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

> Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Juarina - TO, Estado do Tocantins, aos 27 dias do mês de janeiro

de 2025.

VAGNO FERREIRA DE SANTA

Presidente da Câmara Municipal de Juarina -TO.